FAN7390MX-MNS
产品概述
700V大电流高、低侧MOSFET/IGBT 驱动芯片
应用范围
FAN7390MX是一款高压、高速功率MOSFET高低侧驱
动芯片，具有两个独立地传输通道。内部集成了高、低
侧欠压锁定电路、过压钳位电路等保护电路，具备大电

● 符合 RoSH 标准
SOP-8
订购指南
● 通用逆变器
● 电机控制
● 空调/洗衣机
● 微型逆变器驱动程序
Packages
简化示意图
产品名 打标印记 封装形式 装料形式 最小包装数量
FAN7390MX-MNS FAN7390MX
XXXXXX SOP-8 编带 4K/盘
FAN7390MX
SOP-8
FAN7390MX-MNS
引脚功能描述
8脚SOP顶视图
编号 名称 功能
1 VCC 电源
2 HIN 高侧信号输入
3 LIN 低侧信号输入
4 COM 地
5 LO 低侧输出
6 VS 高侧浮动地
7 HO 高侧输出
8 VB 高侧浮动电源
芯片引脚描述
FAN7390MX-MNS
产品规格
极限工作范围
为了正确地操作，器件应当在以下推荐条件下使用。无特殊说明的情况下，所有电压参数的额定值是以COM为参考
的，电流参数以流入端口为正，环境温度为 25℃。
符号 定义 最小值 最大值 单位
VB 高侧浮动电源电压 -0.3 725
V
VS 高侧浮动地电压 VB - 25 VB + 0.3
VHO 高侧输出电压 VS -0.3 VB + 0.3
VCC 低侧供电电压 -0.3 25
VLO 低侧输出电压 -0.3 VCC + 0.3
VIN 逻辑输入电压（HIN，LIN） -0.3 VCC + 0.3
ESD额定值
符号 定义 最小值 最大值 单位
ESD
人体放电模式 1.5 -- KV
机器放电模式 500 -- V
额定功率
符号 定义 最小值 最大值 单位
PD 封装功率（TA ≤25°C） -- 0.625 W
热量信息
符号 定义 最小值 最大值 单位
RthJA 结到环境的热阻 -- 200 °C /W
TJ 结温 -- 150
°CTS 存储温度 -55 150
TL 引脚温度 -- 300
推荐工作范围
为了正确地操作，器件应当在以下推荐条件下使用。无特殊说明的情况下，所有电压参数的额定值是以COM为参考
的，电流参数以流入端口为正，环境温度为 25℃。
符号 定义 最小值 最大值 单位
VB 高侧浮动电源电压 VS + 6.8 VS + 20
V
VS 高侧浮动地电压 -9 700
VHO 高侧输出电压 VS VB
VCC 低侧供电电压 6.8 20
VLO 低侧输出电压 0 VCC
VIN 逻辑输入电压（HIN，LIN） 0 VCC
TA 环境温度 -40 125 °C